ГОРОДСКОЙ №49(1130)
05 декабря
2022 года

ВЕСТНИК Бесплатно

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области

и администрация городского округа - город Галич Костромской области

Официальный информационный бюллетень

Сегодня в номере:
Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области:
- от 05 декабря 2022 года №783 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 29 ноября
2021 года № 788 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета городского округа - город
Галич Костромской области»».

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области
от 05 декабря 2022 года №783

О внесении изменений в постановление администрации городского округа – город Галич Костромской области от 29 ноября 2021
года № 788 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

городского округа - город Галич Костромской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1.  Внести изменение в приложение №1 «Перечень главных
администраторов доходов бюджета городского округа - город Галич Костром-
ской области», постановления администрации городского округа - город Галич
Костромской области от 29 ноября 2021 года № 788 «Об утверждении переч-
ней главных администраторов доходов и источников финансирования дефи-

цита бюджета городского округа - город Галич Костромской области» (в редак-
ции постановлений администрации городского округа - город Галич Костром-
ской области от 24.01.2022 года №46, от 07.02.2022 года №88, от 20.04.2022
года №243, от 16.06.2022 года №392, от 24.11.2022 года №754), дополнив
перечень по главному  администратору доходов бюджета городского округа -
город Галич Костромской области 906 Отдел образования администрации
городского округа - город Галич Костромской области следующим кодом:

906 2 02 25179 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельно-
сти советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объе-
динениями в общеобразовательных организациях

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования.

Глава городского округа  А.В. Карамышев

157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91

Сайт: www.admgalich.ru Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru

Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты

компьютерной информации администрации городского округа - город Галич

 Костромской области

      Объем: 1 лист формата А4.   Подписано в печать: 05.12.2022 г. Тираж:1 экз

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области.

Учредители:
Дума городского округа - город Галич

Костромской области.
Администрация городского округа - город

Галич Костромской области
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А

Телефон: (49437) 2-16-48, 2-24-86, 2-13-91

Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru

Ответственный за
выпуск:

Ершов С.А.

http://www.admgalich.ru/
http://www.admgalich.ru/
mailto:vestnik@admgalich.ru
http://www.admgalich.ru/